

 <b>HYLTE</b> Kommunledningskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2023-08-15
		Dnr 2023 KS0237
Sofia Nygren, Tillväxtstrateg		
Tel: 0345-18007		Kommunstyrelsen
E-post: sofia.nygren@hylte.se		

## Tjänsteskrivelse – Viljeinriktning Regional fysisk plan Halland – tidsram, tematiska områden och geografisk kontext

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att ställa sig bakom förslag till Viljeinriktning - Regional fysisk plan Halland

### Beskrivning av ärendet

Region Halland har skickat över förslag till Viljeinriktning - Regional fysisk plan Halland som har utarbetats av samhällsbyggnadschefsnätverket och beretts av Chefsgrupp Halland. Förslag till Viljeinriktning kommer att behandlas på kommande Kommun- och regionledningsforum den 6 september 2023.

Viljeinriktningen beskriver de tematiska områden som den regionala fysiska planen för Halland ska hantera:

- En flerkärnig region med attraktiva och hållbara livsmiljöer
- En tillgänglig, inkluderande och sammanhållen region
- En resiliert och robust region

Därtill beskriver viljeinriktningen tidshorizonten för Regional fysisk plan Halland. Tidshorizont för Regional fysisk plan Halland är år 2050. Utgångspunkten för Regional fysisk plan Halland är de kommunala översiktsplanerna som i dagsläget sträcker sig till år 2050. Det gör att arbetet taktar väl in i kommunernas strategiska arbete. Det ger även den långsiktighet som behövs för att hantera länets behov av bostäder långsiktigt samt minska länets klimatpåverkan och dess effekter.

Slutligen ger den en redogörelse för planens geografiska kontext. Den halländska regionala fysiska planen ska redogöra för Hallands roll i tre geografiska kontexter:

1. Den regionala och mellankommunala kontexten
2. Den storregionala kontexten
3. Den nationella och internationella kontexten

#### Bakgrund:

Kommunfullmäktige 6 maj 2021, §48 tillstyrkte Region Hallands hemställan till Finansdepartementet om att få bli regionalt fysiskt planorgan.

Bakgrunden till hemställan var att Region Halland bedömde att det fanns ett behov av att ta fram en regional fysisk plan i Halland för att belysa mellankommunala och mellanregionala samhällsutvecklingsfrågor i ett regionalt perspektiv för att generera goda förutsättningar för samhällsutveckling i hela Halland.

Kommunstyrelsen fick den 9 maj 2023 information från representanter från Region Halland angående det pågående arbetet med Regional fysisk plan Halland.

### **Ekonomisk konsekvens av beslutet**

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

### **Handlingar i ärendet**

Viljeinriktning - Regional fysisk plan.

### **Beslutet skickas till**

Region Halland

Emma Gröndahl  
Kommunchef

Sofia Nygren  
Tillväxtstrateg